
06‐８‐Ｂ 箱根湿性花園と仙石原遊歩道

期 日  ６月14日

中野島
7:26, 29

小田急
登 戸

7:36,41,43

はこね3号
向ヶ丘遊園

7:47

箱根湯本
(9:01)

箱根湯本
9:08

強 羅
(9:44)

強羅駅前
ﾊﾞｽ停
10:0７

湿性花園
バス停
(10:36)

湿性花園
645m
10:40

園内自由
散策と昼食

湿性花園
11:45

1:10
1:10

長尾峠分岐
(13:00)

1:50
40

湖尻水門
14:00

2:20
20

桃源台
740m

(14:30)
箱根湯本

湖畔遊歩道 毎
00,15,30,45
湯本まで35分

\1020
►

►

►

►

►

►

強羅へ

N

長尾峠へ

集 合   下記フローの交通機関合流、又は 湿生花園内で合流もok.

桃源台からﾛｰﾌﾟウエイ利用は自由です。 湯本まで \2130  乗換待ち時間を除いて50分

各自昼食
花園周辺に食堂数軒

昼食は各自湿生花園内で持参弁当(ﾃｰﾌﾞﾙ付きあずまや在り)又はその周辺食事処等でとって下さい

特記すべき坂道はありません。 途中、ｴｽｹｰﾌﾟはありません⇒体調がよくない人＝花園からバスで離脱を

自然遊歩道
ﾆｼｷｳﾂｷﾞ

各自、はこね３号の特急券を登戸駅又は向ヶ丘遊園(ホーム)で購入ください

団体の車道歩きを避けるため、強羅から湿生花園までﾊﾞｽで行きます (小田原から桃源台行ﾊﾞｽ乗車、
仙石案内所ﾊﾞｽ停で下車、車道歩き10分でも行けます＝各自選択は自由です)

帰りは向ヶ丘遊園に止まる特急はありません

強羅まで\1.350+670＝\2.020

幹事は中野島発 ７:２６分の電車で行きます

湿生花園

湿
生
花
園
バ
ス
停 桃源台バス停

姥子

桃源台

箱根カントリー倶楽部

仙
石
案
内
所
バ
ス
停
へ

仙石原遊歩

芦ノ湖展望公園へ

仙石原

芦
ノ
湖

湖尻水
芦
ノ
湖


